
UCHWAŁA NR LXXXIII/725/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie 
Koronowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, ze 
zm.) Rada Miejska w Koronowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 uchwały Rady Miejskiej w Koronowie z 30 sierpnia 2023 r. numer LXXXI/702/23 
w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Koronowo w ten sposób, że w miejsce 
dotychczasowego otrzymuje brzmienie: „Uchyla się Uchwałę Nr LXXV/634/23 Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Koronowo celem 
zwrotu kosztów dowozu niepełnosprawnych dzieci przez rodziców lub opiekunów do placówek oświatowych.”. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: 5302D7DC-F69F-4FF9-88C6-2EA3A56096A5. Podpisany



 
Uzasadnienie 

W § 2 uchwały Rady Miejskiej w Koronowie z 30 sierpnia 2023 r. błędnie przytoczono numer uchylanej 
uchwały. Prawidłowo powinien być to numer LXXV/634/23 a nie jak podano LXXV/643/23. Dlatego aby usnąć 
tę nieścisłość podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne. 

Id: 5302D7DC-F69F-4FF9-88C6-2EA3A56096A5. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXXIII/725/23 
Data dokumentu 2023-09-27 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia stawki za 1 kilometr 

przebiegu pojazdu w Gminie Koronowo 
Identyfikator dokumentu 5302D7DC-F69F-4FF9-88C6-2EA3A56096A5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1497642976 
Numer seryjny 2BFC1C1B191B6DE9D21D9C1A9023E6A0 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.10.2023 09:22:07 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 5302D7DC-F69F-4FF9-88C6-2EA3A56096A5. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Uzasadnienie



